



Калькуляция

на изготовление 1 ед. гроба с обивкой тканью и памятником

№ п/п	наименование статей и показателей	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	Затраты на производство	руб.			8760,92
1.	Саморезы	кг	1	500	500,00
2.	Ткань ситец белый	м	10	48,54	485,40
3.	Ткань ситец красный	м	10	48,61	486,10
4.	Ткань черная или лента	м	12	13,60	163,20
5.	Пиломатериал (ДСП)	л	1	1477,14	1477,14
	Доска обрезная	м3	0,022	17467,25	384,28
6.	Трудозатраты	чел/час	8	648,10	5184,80
7.	Электроэнергия	кВт/час	20	4,00	80,00
	Инвестиционная составляющая	руб.			438,05
	Отпускная цена 1 ед. без НДС				9198,97
	Отпускная цена 1 ед. с НДС				10854,78

Калькуляция

на изготовление 1 ед. гроба ящик

№ п/п	наименование статей и показателей	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	Затраты на производство	руб.			10631,61
1.	Саморезы	кг	2	500	1000,00
5.	Доска	куб.м.	0,25	17467,25	4366,81
6.	Трудозатраты	чел/час	8	648,10	5184,80
7.	Электроэнергия	кВт/час	20	4,00	80,00
	Инвестиционная составляющая	руб.			531,58
	Отпускная цена 1 ед. без НДС				11163,19
	Отпускная цена 1 ед. с НДС				13172,56

Исполнитель

Котлова Н.Ю.



Калькуляция
на услуги автотранспорта (рытье могилы)

№ п/п	наименование статей и показателей	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
	Затраты на производство	руб.			8928,73
1.	Рытье могилы (ЕК-12-10 - 1,5 маш/час)	руб.	1	2000,52	2000,52
2.	Вывоз грунта (МТЗ - 1,5 маш/час)	руб.	1	1630,27	1630,27
3.	Подготовка могилы (SEM 639 - 1,5 маш/час)	руб.	1	2263,12	2263,12
4.	Завоз песка (МАЗ - 1 маш/час)	руб.	1	2207,31	2207,30
5.	Услуги цеха благоустройства	руб.	2	413,76	827,52
	Инвестиционная составляющая 5%	руб.			446,44
	Отгускная цена 1 ед. без НДС				9375,17
	Отгускная цена 1 ед. с НДС				11062,70

Экономист

Котлова Н.Ю.